Estructurado
Empaquetado
Convertir lo Imposible en Posible
BOEDON Industech Limited
B
O
E

Empaquetado Estructurado de Plástico
BOEDON INDUSTECH
5www.boedon.com
EMPAQUETADO ESTRUCTURADO
Rejilla de Metal
BD M GSP 90X
Empresa
Boedon
Material
Metal
Tipo de Empaquetado
Empaquetado Estructurado de Rejilla Metálica
Model
Model Molde Área de Superficie Altura (mm) Estructura de Superficie Grosor del Material
- - m2/m3 mm - mm
BD-M-GSP-90X 90X 90 140 Liso 0.5–2
BD-M-GSP-64X 64X 64 220 Liso 0.5–2
BD-M-GSP-64Y 64Y 64 130 Liso 0.5–2
BD-M-GSP-40Y 40Y 40 200 Liso 0.5–2
EMPAQUETADO ESTRUCTURADO
Especificación
Material
Disposición

Material
Metal
Tipo de Empaquetado
Empaquetado Estructurado de Malla
Model
BD M PSP 150Y
Empresa
Boedon
Material
Metal
Tipo de Empaquetado
Empaquetado Estructurado Perforado
Model
Model Área de Superficie del Molde Densidad a Granel Porosidad Pérdida de Presión Número de Placas Teóricas
- - m2/m3 kg/m3 % Pa/m3 m-1
BD-M-MSP-250X 250X 250 125 95 100–400 2.5–3
BD-M-MSP-500X 500X 500 250 90 400 4–5
BD-M-MSP-700Y 700Y 700 280 85 600–700 8–10
Model Área de Superficie del Molde Densidad a Granel Porosidad Pérdida de Presión Número de Placas Teóricas
- - m2/m3 kg/m3 % Pa/m3 m-1
BD-M-PSP-125Y 125Y 125 100 98 200 1–1.2
BD-M-PSP-250Y 250Y 250 200 97 300 2–2.5
BD-M-PSP-350Y 350Y 350 280 94 350 3.5–4
BD-M-PSP-500Y 500Y 500 360 92 400 4–4.5
BD-M-PSP-125X 125X 125 100 98 140 0.8–0.9
BD-M-PSP-250X 250X 250 200 97 180 1.6–2
BD-M-PSP-350X 350X 350 280 94 230 2.3–2.8
BD-M-PSP-500X 500X 500 360 92 280 2.8–3.2
BOEDON INDUSTECH
7www.boedon.com
EMPAQUETADO ESTRUCTURADO
EMPAQUETADO ESTRUCTURADO

Empresa
Boedon
Material
Plástico
Tipo de Empaquetado Em-
paquetado Estructurado
Model
Model Molde Porosidad
Espesor de Placa
Densidad a Granel Altura
Pico Distancia de Corrugación
Factor F m/s
Número de Pla-
cas Teóricas
- - % mm kg/m3 mm % (kg/m3)0.5 m-1
BD-C-SP-125Y 125Y 85 2.5±0.5 490 23 42 3 1–1.5
BD-C-SP-150Y 150Y 84 2.2±0.2 520 17 30 2.8 1.5–2
BD-C-SP-250Y 250Y 82 1.4±0.2 580 13 22 2.5 2–3
BD-C-SP-350Y 350Y 80 1.2±0.2 590 9 15 2 3.5–4
BD-C-SP-450Y 450Y 76 1±0.2 630 6.5 11 1.5–2 4–5
BD-C-SP-500Y 500Y 72 0.8±0.2 650 6 10-10.5 9–12 5–6
BD-C-SP-550Y(X) 550Y(X) 74 0.8±0.2 680 5 10 1–1.3 5–6
BD-C-SP-700Y(X) 700Y(X) 72 0.8±0.2 700 4.5 8 1.2–1.4 6–7
Model Porosidad del Molde
Espesor
de la Placa
Densi-
dad a Granel
Altura
del Pico
Distancia de Corru-
gación
Factor F
m/s
Número de Pla-
cas Teóricas
- - % mm kg/m3 mm % (kg/m3)0.5 m-1
BD-P-SP-125Y 125Y 125 98.5 37.5 200 0.2–100 3 1.0–2.0
BD-P-SP-125X 125X 125 98.5 37.5 140 0.2–100 3.5 0.8–0.9
BD-P-SP-250Y 250Y 250 97 75 300 0.2–100 2.6 2.0–2.5
BD-P-SP-250X 250X 250 97 75 180 0.2–100 2.8 1.5–2.0
BD-P-SP-350Y 350Y 350 95 105 200 0.2–100 2 3.5–4.0
BD-P-SP-350X 350X 350 95 105 130 0.2–100 2.2 2.3–2.8
BD-P-SP-550Y 550Y 550 93 150 300 0.2–100 1.8 4.0–4.5
BD-P-SP-500X 500X 500 93 150 180 0.2–100 2 2.8–3.2
8 www.boedon.com
EMPAQUETADO ESTRUCTURADO
Características y Aplicación
Características